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VALSTYBĖS ĮMONĖ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA  

 
 

Suinteresuotiems dalyviams                                                                                                         2025-08-28 Nr. 
(pranešimas CVP IS priemonėmis) 
 
 
IŠANKSTINĖS RINKOS KONSULTACIJOS REZULTATAI 
 

 
Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija (toliau – Perkančioji organizacija/ VMU), vadovaudamasi Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 str. 

1 d. 1 p., Informacijos viešinimo Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 1S-91, V dalimi „Kvietimo išankstinei konsultacijai ir (ar) techninių specifikacijų projektų paskelbimo 

tvarka“, 2025 m. rugpjūčio 11 d. Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis (toliau – CVP IS) paskelbė kvietimą išankstinei rinkos 

konsultacijai dėl numatomo vykdyti „mobiliųjų įrenginių valdymo programinės įrangos licencijų pirkimo“1 (toliau – Rinkos konsultacija). 

Suinteresuotiems dalyviams skelbime apie Rinkos konsultaciją buvo pateikti Perkančiosios organizacijos klausimai, į kuriuos buvo prašoma atsakyti iki 

2025 m. rugpjūčio 19 d. 10:00 val.  

Vadovaujantis Aprašo 202 p2., teikiame informaciją apie gautas pastabas ir pasiūlymus Rinkos konsultacijai: 

  

 

1 Išankstinės rinkos konsultacijos CVP IS Nr. 4064310, https://viesiejipirkimai.lt/epps/pmc/viewPmc.do?resourceId=4064310. 

 
2 Pirkimo vykdytojas iki jo nurodyto termino, gavęs pastabas ir pasiūlymus Išankstinėms konsultacijoms bei dėl paskelbtų Techninių specifikacijų projektų, privalo juos 

išnagrinėti, įvertinti pateiktų pastabų ir pasiūlymų svarbą, atitiktį Viešųjų pirkimų įstatymo, Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo ar Gynybos įstatymo ir kitų pirkimus 
reglamentuojančių teisės aktų reikalavimams ir pirkimo vykdytojas nedelsdamas informaciją apie gautas pastabas ir pasiūlymus (nenurodant, iš ko buvo gautos 
pastabos ar pasiūlymai) bei priimtą sprendimą dėl pateiktų pastabų ir pasiūlymų skelbia CVP IS. Pirkimo vykdytojas sprendimą dėl pateiktų pastabų ir pasiūlymų turi 
priimti ne vėliau kaip iki pirkimo procedūros pradžios. 



 

Eil. 
Nr. 

Klausimas 
1 rinkos dalyvio 

atsakymas/pastaba/ pasiūlymas 

1. Ar dalyvautumėte šiame pirkime pagal pateiktą techninę specifikaciją? Jei ne, kodėl? Planuojam dalyvauti šiame pirkime. 

2. Gal turite pastabų, klausimų techninės specifikacijos reikalavimams? Pastabų neturime. 

3. Kokius reikalavimus papildomai siūlytumėte įtraukti į techninę specifikaciją? Reikalavimų pakanka 

4. Ar yra reikalavimų, kurie, Jūsų manymu, riboja konkurenciją? Ribojančių reikalavimų nematome. 

5. 

Ar pateiktoje techninėje specifikacijoje, Jūsų nuomone, yra perteklinių reikalavimų? Jei taip, 

išvardinkite kurie ir pateikite jei galite argumentuotą savo atsakymą, kodėl taip manote bei 

pateikite pasiūlymus, kaip galėtų būti formuluojami tokie reikalavimai. 

Perteklinių reikalavimų nėra. 

6. Kitos pastabos ir pasiūlymai dėl techninės specifikacijos reikalavimų. Pastabų neturime. 

7. 

Ar techninėje specifikacijoje nurodytas terminas pakankamas (per ilgas, per trumpas) 

paslaugų/darbų atlikimui/ prekių pristatymui (montavimui, diegimui ir kita)? Jei ne, koks, Jūsų 

manymu, būtų pakankamas ir kodėl? 

Terminai vykdymui tinkami. 

*Suinteresuoto dalyvio atsakymo /pastabos/ pasiūlymo tekstas neredaguotas. 

 
 
Dėkojame rinkos konsultacijos dalyviams už skirtą laiką! 
 

 


